
Kommunen önskar förslag på
räddningsaktion för Kägelbanan
Publicerad: 12 augusti 2002

Författare: Fredrik Norman

Den gamla Kägelbanan på Kyrkberget ser idag ut som ett klotterplank. Dagens s k
”klotterkultur” och kulturarvet genom Kägelbanan går inte speciellt bra ihop – som
synes. För några år sedan beslutades att byggnaden skulle få ett ansiktslyft, men även
detta är något som gick mindre bra. Går man nära så ser man klart och tydligt att det
varit sparsamt med färgen, framförallt på själva ”kägelhuset” där det ser ut som ett
rent fuskjobb. Att ”artistkonstnärer” med sprayburkar sedan satt sin prägel på
byggnaden, gör knappast saken bättre.

Anders Brännström berättar att det påbörjades ett

restaureringsarbete – som inte kunde avslutas på grund av ekonomiska skäl. Arbetet
gick under regi av kultur- och nöjesföreningen Kameleonten, som ordnat med ett
projekt vars syfte var att piffa upp den gamla byggnaden. De tog hand om bland annat
tak och fönster etc. Därefter tog kommunen över och målade på ett lager grundfärg för
att skydda byggnaden i väntan på att ekonomiska resurser fanns för en slutgiltig
renovering.

En kostnadsberäkning som tagits fram visar att kostnaderna för en total renovering
skulle bli väldigt dyr, närmare 200 000 kronor. Enligt kulturchefen finns idag inte ett öre
över för en sådan räddningsaktion. Vad som nu händer med byggnaden är oklart, men



idéer finns. Bland annat har man talat om att flytta Kägelbanan till Fingerboäng, där vi
numera har en fin minigolfanläggning. För att få folk att använda Kägelbanan för något
ändamål, så krävs att den kan generera inkomster. Att låta golfbanan använda den
gamla byggnaden kan därför vara ett bra alternativ på sikt, berättar Anders
Brännström.

Även till detta förslag saknas dock pengar. Det är en ganska kostsam sak att flytta en
byggnad av detta slag och det görs inte i en handvändning. Anders Brännström är som
vanligt öppen för förslag och idéer. Kan invånarna själva komma på något bra och
användbart område för den gamla Kägelbanan, så är Brännström inte den som vänder
dövörat till. Kommentera, debattera och ge era förslag på debattsidan. Klicka här>>
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